Hos autem Patrinos saltem in etate pubertatis, Sacramento Confirmationis consignatos esse maximè convenit.

Sciunt præterea Parochi, ad hoc munus non esse admittendos infideles, aut hæreticos, non publicè excommunicatos aut interdictos, non publicè criminosos aut infames, nec præterea qui sanâ mente non sunt, nec qui ignorant rudimenta fidei: hæc enim Patrini spirituales filios suos, quos de Baptismi Fonte susceperint, ubi opus fuerit, oportunè docere tenetur.

Præterea ad hoc etiam admitti non debent Monachi vel Sanctimonialiales, neque alii cuiusvis Ordinis Regulares à seculo segregati.

De tempore & loco administrandi Baptismum.

Quamvis Baptismus quovis tempore, etiam interdicti & cessationis à divinis præsertim si urgeat necessitas, conferri possit, tamen duo potissimum ex antiquissimo Ecclesiæ ritu sacri sunt dies, in quibus solenni cæremonia

hoc Sacramentum administrari maximè convenit: nempe Sabbatum sanctum Paschæ, & Sabbatum Pentecostes, quibus diebus Baptismalis Fontis aqua rivè consecratur. Quem ritum, quantum immineat, retineri decet, aut certè non omnino prætermitti, præcipuè in Metropolitanis aut Cathedralibus Ecclesiis.

Ac licet urgente necessitate ubique baptizare nihil impediatur; tamen proprius Baptismi administrandi locus est Ecclesia, in que sit Fons Baptismalis, vel certè Baptistarium propè Ecclesiam.

Itaque, necessitate exceptâ, in privatis locis nemo baptizari debet, nisi fortè sint Regum aut magnorum Principum filii, id ipsis ita deposcentibus; dummodò id fiat in eorum Cappellis, seu Oratoriis, & in aqua Baptismali de more benedicta.

Baptisterium sit decenti loco, & formâ, materiâque solidâ, & quæ aquam benè contineat, decenter ornatum, & cancellis circum septum, sera & clave munitum, atque ita obseratum, ut pulvis vel aliæ sordes intrò non penetrent: in eoque, ubi commodè fieri potest; depingatur imago sancti Joannis Christum baptizantis.